+ Phòng vệ sinh: Tường ốp gạch men cao 2,5m, trần đúc bê tông cốt thép,

nền gạch men giả gỗ, 01 cửa đi 01 cánh, vật liệu nhôm + kính, thiết bị vệ sinh: 01

xí bệt.

- Hệ thống diện nước đã bị cắt, dừng hoạt động.

Tổng giá trị của tài sản số tiền: 4.909.182.000 đồng (Bốn tỷ, chín trăm lẻ

chín triệu, một trăm tám mươi hai nghìn)

(Giá của tài sản trên chưa bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí khác (nếu

có) theo quy định của pháp luật).

* Tiền đặt trước: 20% (Hai mươi phần trăm) giá khởi điểm của tài sản đấu

giá

* Tiền mua hồ sơ: 200.000 đồng (Hai trăm nghìn đồng)/01hồ sơ tham gia